
Gjenerata 2020/2021

NR ID: Nota:

1 8

2 8

3 8

4 7

5 6

6 6

      

211302100020

201302100005

201302100115

141302110183

181302100152

201302100074

181302100060

Dr.Florian Miftari

Konsultimet dhe vendosja e notave do të mbahen të hënën, më 09.02.2026, ora 9:00

191302100055

201302100015

161302100051

TEORIA E TRAJNINGUT SPORTIV  Afti i Janarit: 02.02.2026

REZULTATET E PROVIMIT ME SHKRIM NGA LËNDA:

211302100037

211302100021

211302100094


